
 

 

   

 

 

RETURN BIDS TO:  Title  

Security Support Services 

 

Canadian Energy Regulator  

Suite 210, 517 Tenth Avenue SW 

Calgary, AB, Canada T2R 0A8 

Bid Email: proposals.propositions@cer-rec.gc.ca 

 

 

 

 

Solicitation No.    Amendment No Date 

84084-19-0086 001  

Solicitation Closes 

 

Time Zone 

 

at 02 :00 PM – 14h00 Mountain  Standard Time 
(MST) on  2020-1-30 

F.O.B.   

Plant:        Destination:      Other:  

Address inquiries to: 

SOLICITATION AMENDMENT 

Jenny Gong 

Area code and Telephone No. 

 

Facsimile No. / E-mail 

 

Comments    

  

This documents contain security requirement. 

 

 

Destination – of Goods, Services, and Construction: 

 

 

 

 

Proposal To: Canadian Energy Regulator 

 

The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions of the 
Solicitation remain The same. 

See herein 
 

Instructions: See Herein 

  
 

Delivery required  Delivery offered  

See Herein   

 

 

Vendor/firm Name and Address 

 

 

  

 

 

Telephone No.   

E-mail   

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or 
print) 

 

 

 

  

Signature Date 

Jenny.gong@cer-rec.gc.ca

Page 1 of 2

2020-01-08

mailto:proposals.propositions@cer-rec.gc.ca


 

Solicitation# 84084-19-0086                                                                                                                                 

Amendment 001 

 

This Amendment 001 is raised to answer questions from Industry to the Solicitation#  
84084-19-0086 as follows: 
 

 
Question#1: 
Is this tender a part of another contract previously awarded and if so, what was the contract and the 
amount awarded? 
 
Answer#1  
No. 
 
Question#2 
Can this tender be partnered with others identified in the list of interested suppliers? 
 
Answer#2  
No. CER would like contractors to be able to independently fulfill the requirements. 
 
Question#3 
What is the firm annual maximum budget (excluding GST) awarded for this contract? 

Answer#3 
The budget is not released to the public at this time. 
 
 
 
All other terms and conditions remain the same. 
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